

Date: 15/04/2024
Our ref: 01/FOI/24/012434/D

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/012434/D

I write in connection with your request for information dated 09/04/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I am writing to you under the provisions of the Freedom of Information Act 2000 to request the following information regarding the staffing of registered nurses within your organisation:

- 1. The total number of Registered Nurses employed by your organization.***
- 2. Please provide this information by headcount. However, if headcount data is unavailable, Whole-Time Equivalent (WTE) figures would suffice.***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

GMP have 9 registered nurses.